
2021年 5月 5日 

株式会社 近鉄リテーリング 

 

ケンタッキーフライドチキン 大阪ドーム店 

従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

今般、当社が運営するケンタッキーフライドチキン大阪ドーム店に勤務する

従業員 1名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

なお、当該従業員は 4月 22日以降、同店舗にて勤務しておらず、当面の間、

出勤停止の措置を取っております。また、同店舗では消毒作業を実施するとと

もに、今回の緊急事態宣言を受け休業しております。 

 

当社では、お客様・従業員の安全と安心を最優先に考え、感染拡大の防止や感

染被害を抑止すべく以下の対応を行っております。 

 

・店舗ではレジ前にビニールシートを設置しております。 

 

・従業員には、出勤前に検温するなど健康状態を把握するとともに、手洗い・う

がいの励行、マスクの常時着用を指示しております。 

 

今後も、関係機関と連携をとり、お客様・従業員の安全確保を最優先に、引き

続き感染拡大防止策を徹底してまいります。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


